2010年贵州公务员考试省直单位咨询电话公务员 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/649/2021_2022_2010_E5_B9_

B4_E8_B4_B5_c26_649013.htm 关于公布贵州省2010年统一面向

社会公开招考公务员省直单位咨询电话的通知 根据《贵州

省2010年省、市、县三级机关统一面向社会公开招考公务员

简章》和《贵州省2010年法院、检察院、公安（森林公安）

、司法机关统一面向社会公开招考人民警察和人民警察学员

简章》的有关规定和公务员招考相关程序，现将省直单位咨

询电话公布如下： 贵州省人民政府国有资产监督管理委员会

：0851-6823872 贵州省国有企业监事会（参公）

：0851-6823872 贵州省人民政府发展研究中心(省政府研究

室)(参公)： 0851-6892169、6855864 贵州省教育厅

：0851-5286221 贵州省招生考试院（参公）：0851-5286221 贵

州省林业厅：0851-6570051 贵州省水利厅：0851-5936316 贵州

省水政监察总队（参公）：0851-5936316 贵州省农村水电及

电气化发展局（参公）：0851-5936316 贵州省科学技术厅

：0851-5814646、5867392 贵州省交通运输厅：0851-5955034 贵

州省地方海事局（贵州省航务管理局）（参公）

：0851-5955034 省旅游局旅游质量监督管理所：0851-6828330

贵州省能源局：0851-6891441 省统计局：0851-5284408 贵州省

地质矿产勘查开发局：0851-6833747 贵州省供销合作社联合

社：0851-6572455 贵州省安全生产监督管理局：0851-6891120

贵州省广播电影电视局：0851-5669545 贵州省民族古籍整理

办公室（参公）：0851-6837434 贵州省国土资源执法监察总

队（参公）：0851-6861983 贵州省动物卫生监督所（参公）

：0851-5281605 贵州省工商行政管理局机关：0851-5850108

、5850024 贵州省社会保险事业局（参公）：0851-6857333 贵

州省老龄工作委员会办公室（参公）：0851-5892184 省文物

局（参公）：0851-5572907 省文化市场稽查总队（参公）

：0851-5572907 贵州省水利水电工程移民局（参公）

：0851-6852330 贵州省城市规划督察员办公室（参公）

：0851-5360373 中共贵州省委宣传部：0851-5892030 中共贵州

省委统战部：0851-5892613、5891695 中共贵州省委党史研究

室：0851-5892573 中共贵州省委党校：0851-3602849、3602840

贵州省人大常委会办公厅：0851-6890218 贵州省人民检察院

：0851-6697732 贵州省高级人民法院：0851-6992022 贵州省智

力支边联系小组办公室：0851-6826846 贵州老年大学

：0851-6610469 贵州省总工会：0851-5969423 民进贵州省委机

关：0851-6826530 民革贵州省委机关：0851-6827661 民盟贵州

省委机关：0851-6858977 贵州省残疾人联合会：0851-6850413

贵州省归国华侨联合会：0851-6822627 贵州省法学会

：0851-6822680、6822684 贵州省人民对外友好协会

：0851-6613829省公务员招考办二一年五月六日 相关推荐：

2010年贵州省公务员考试报名专题 贵州省2010年省、市、县

三级机关统一面向社会公开招考公务员简章 贵州省2010年面

向社会公开招录人民警察考试公告 2010贵州公务员及法检、

公安、司法招警简章解读 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com